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MSA/APG
Exp. : 6192/2021
Assumpte: Resolució d’admesos i exclosos provisional procés selectiu tècnic cultura

EDICTE

L’alcalde, el dia 18 de febrer de 2022, va dictar la Resolució d’Alcaldia núm. 302/2022, 
la qual es transcriu a continuació: 

El 13 de desembre de 2021, mitjançant Resolució d’Alcaldia amb núm.  
2297/2021, es va aprovar les bases generals que han de regir el procés selectiu 
per a l’ocupació temporal d’una vacant de tècnic de cultura, personal laboral i 
per a la constitució d’una borsa de treball. Les bases van sortir publicades en el 
BOPB, de 21 de desembre de 2021, i la convocatòria en el DOGC de 29 de 
desembre de 2021.

La base sisena de les bases que regulen aquesta selecció, disposa que, un cop 
finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, l’ajuntament publicarà la 
resolució d’aspirants admesos i exclosos.

Atès que el termini de presentació de sol·licitud ha ja finalitzat, es fa pública la 
llista d’aspirants que s’han presentat:

ASPIRANTS PRESENTATS

NOM DNI 
1 ABRIL SABATER, MARC 4672****J

2 AIZA GARCIA, VICTOR 4797****Y

3 ALBALADEJO AGÜERA, RAQUEL 3940****G

4 ARBONES BITRIA, MARIA ALBA  4374****M 

5 BAENA ESPINOSA, MARIA LAURA 4355****P

6 BARANDICA HERRAIZ, LAIA 4794****R

7 BERZOSA POCH, JANINA 4711****J

8 BORRELL SOLE, ELENA 3986****K

9 BROTO LEMA, ESTEL·LA 4770****F

10 CAMPOY BARTÉS, ANNA 7730****C

11 CANAL BONAMUSA, JUDIT  4808****R 

12 CANDELA CALLADOR, ROGER 4770****D

13 CANO CABELLO, ANTONIA  3696****J 
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14 CONTRERAS REDONDO, SONIA 4770****B

15 DOMÉNECH SAMPERE, JOANA 3658****V

16 DUCH RENOM, ANNA 4499****F

17 ENRIQUE DONCEL, JÈSSICA 4770****H

18 ESPADA SORIANO, GERARD 4789****V

19 FERRER CUYÁS, MARTA 4418****V

20 GINER LLENAS, HELENA 4099****L

21 GRAU LLOVERA, MONICA 7927****E

22 HOMS PADRISA, MONTSERRAT 5214****Z

23 JIMÉMEZ TORRES, SONIA 4745****A

24 LÓPEZ JUSTRIBÓ, CRISTINA  4636****M 

25 LÓPEZ MARTÍNEZ, MONTSERRAT  5307****N 

26 MARTÍN SÁIZ, LETICIA 5329****X

27 MARTINEZ CORTADA, MARÍA 3733****S

28 MARTÍNEZ OYA, GUILLEM  4784****Y 

29 MARTÍNEZ RODES, EMILIA 4613****V

30 MIÀS MIÀS, JOSEP 4035****X 

31 MORE ESCAPA, ELISENDA 5312****R

32 MORENO LOPEZ, CRISTINA 4770****W

33 MORENO VITORIA, ANA 3886****H

34 PALLADINO, CHIARA Y050****T 

35 PAREDES BASAGAÑA, RAQUEL 4770****B

36 PASCUAL PRIETO, MIGUEL ANGEL 0193****C

37 PÉREZ VEGA, FRANCISCO JAVIER 4417****X

38 PONSA VILAMAJÓ, GEMMA 4499****Q

39 PRIETO RODRIGO, MARÍA TERESA  7102****E 

40 PUERTO GONZÁLEZ, ESTHER  3810****C 

41 SANCHEZ CARRETERO, NATALIA 4716****X

42 SÁNCHEZ PRIETO, RAÚL 1194****W

43 SOLER FEBRER, IRENE 3395****S

44 VIÑOLAS RIZO, ALICIA 4803****Y
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El tribunal qualificador d’aquest procés de selecció estarà integrat, d’acord amb 
el
que preveu la base setena de les bases que regeixen aquesta convocatòria, per 
les persones següents:

President: Carme Sanahuja Masgoret, tècnica superior de Serveis a les 
persones de l’Ajuntament de la Roca del Vallès
Suplent: Mercè Albuixech Valle, arquitecta de l’Ajuntament de la Roca 
del Vallès

Vocals:

 1er vocal: Salvador Burnau Sicart, representant de l’Escola 
d’Administració pública de Catalunya
Suplent: Javier González Ruiz, representant de l’Escola 
d’Administració pública de Catalunya

 2on vocal: Gemma Tuset Serra, tècnica d’Inserció Laboral de 
l’Ajuntament de la Roca del Vallès
Suplent: Rosó Borràs Ruz, Rosó Borràs Ruz, tècnica d’Educació de 
l’Ajuntament de la Roca del Vallès

 3er vocal: Carme Juan Richarte, arxivera municipal
Suplent: Cristina Fandiño Cutrina, cap jurídic de l’àrea de Territori i 
Sostenibilitat

Secretari: Antoni Peralta Garcerá, secretari de la Corporació
Suplent: Laura Naveros Ferrer, Tècnica de contractació de l’Ajuntament 
de la Roca del Vallès

De conformitat amb allò que disposa l’article 78 del decret 214/1990, de 30 de 
juliol.

En ús de les atribucions que em confereix l’article 21.1g) de la llei 7/1985, de 2 
d’abril, de bases del règim local.

És per tot això que aquesta Alcaldia, en l’ús de les seves atribucions, RESOL :

Primer.- Aprovar la llista provisional d’admesos i exclosos dels aspirants que 
s’han presentat al procés selectiu per a l’ocupació temporal d’una vacant de 
tècnic de cultura, personal laboral i constitució d’una borsa de treball, la qual 
queda de la manera següent:
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NOM DNI exempció
llengua
catalana

exempció 
llengua 
castellana

1 ABRIL SABATER, MARC 4672****J Exempt Exempt

2 ALBALADEJO AGÜERA, RAQUEL 3940****G Exempta Exempta

3 ARBONES BITRIA, MARIA ALBA 4374****M Exempta Exempta

4 BAENA ESPINOSA, MARIA LAURA 4355****P Exempta Exempta

5 BROTO LEMA, ESTEL·LA 4770****F Exempta Exempta

6 CAMPOY BARTÉS, ANNA 7730****C Exempta Exempta

7 CANDELA CALLADOR, ROGER 4770****D Exempt Exempt

8 CANO CABELLO, ANTONIA 3696****J Exempta Exempta

9 CONTRERAS REDONDO, SONIA 4770****B Exempta Exempta

10 DOMÉNECH SAMPERE, JOANA 3658****V Exempta Exempta

11 ENRIQUE DONCEL, JÈSSICA 4770****H Exempta Exempta

12 ESPADA SORIANO, GERARD 4789****V Exempt Exempt

13 FERRER CUYÁS, MARTA 4418****V Exempta Exempta

14 GINER LLENAS, HELENA 4099****L Exempta Exempta

15 GRAU LLOVERA, MONICA 7927****E Exempta Exempta

16 HOMS PADRISA, MONTSERRAT 5214****Z Exempta Exempta

17 JIMÉMEZ TORRES, SONIA 4745****A Exempta Exempta

18 LÓPEZ MARTÍNEZ, MONTSERRAT 5307****N Exempta Exempta

19 MARTÍN SÁIZ, LETICIA 5329****X Exempta Exempta

20 MARTINEZ CORTADA, MARÍA 3733****S Exempta Exempta

21 MARTÍNEZ RODES, EMILIA 4613****V Exempta Exempta

22 MIÀS MIÀS, JOSEP 4035****X Exempt Exempt

23 MORE ESCAPA, ELISENDA 5312****R Exempta Exempta

24 PALLADINO, CHIARA Y050****T Exempta No exempt 

25 PAREDES BASAGAÑA, RAQUEL 4770****B Exempta Exempta

Segons la llei 39/2015 del procediment administratiu podeu accedir a la següent url que l'indiquem per verificar aquest document

Codi Segur de Validació 5d22187297434d46a1217a55fbb2501d001 Data document: 17/02/2022

Url de validació https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

Signatura 1 de 1

Albert Gil i Gutiérrez 18/02/2022 ALCALDE

https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=027


Ajuntament de la Roca del Vallès 
Carrer de Catalunya, 24
08430 La Roca del Vallès
Tel: 93 842 20 16 
http://www.laroca.cat

26 PÉREZ VEGA, FRANCISCO JAVIER 4417****X Exempt Exempt

27 PONSA VILAMAJÓ, GEMMA 4499****Q Exempta Exempta

28 PRIETO RODRIGO, MARÍA TERESA 7102****E Exempta Exempta

29 PUERTO GONZÁLEZ, ESTHER 3810****C Exempta Exempta

30 SANCHEZ CARRETERO, NATALIA 4716****X Exempta Exempta

ASPIRANTS EXCLOSOS PER MANCA 
DE LA  DOCUMENTACIÓ SEGÜENT:

 NOM DNI Sol·licitud  
específica

CV Còpia de la 
documentació 
acreditativa de 
la titulació 
acadèmica

DNI exempció
llengua
catalana

exempció 
llengua 
castellana

1 AIZA GARCIA, 
VICTOR

4797****Y    X Exempt Exempt

2 BARANDICA 
HERRAIZ, LAIA

4794****R  X   Exempta Exempta

3 BERZOSA POCH, 
JANINA

4711****J    X Exempta Exempta

4 BORRELL SOLE, 
ELENA

3986****K Instància 
incorrecta. 

No surten els 
documents 
presentats. 

No ha 
mantingut el 

format

   Exempta Exempta

5 CANAL 
BONAMUSA, 
JUDIT

 4808****R    X Exempta Exempta

6 DUCH RENOM, 
ANNA

4499****F Falta 
emplenar la 

sol·licitud

X   Exempta Exempta

7 LÓPEZ 
JUSTRIBÓ, 
CRISTINA

 
4636****M 

   X Exempta Exempta

8 MARTÍNEZ 
OYA, GUILLEM

 4784****Y   X  Exempt Exempt

9 MORENO 
LOPEZ, 
CRISTINA

4770****W X    Exempta Exempta

10 MORENO 
VITORIA, ANA

3886****H    X Exempta Exempta
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11 PASCUAL 
PRIETO, 
MIGUEL ANGEL

0193****C X    Exempt Exempt

12 SÁNCHEZ 
PRIETO,                 
RAÚL

1194****W   X  No exempt Exempt

13 SOLER FEBRER, 
IRENE

3395****S     Exempta Exempta

14 VIÑOLAS RIZO, 
ALICIA

4803****Y Falta 
emplenar la 

sol·licitud

   No exempt Exempta

Pel que fa a la sol·licitud normalitzada, la trobareu en format DOCX a l’enllaç 
següent:

http://www.laroca.cat/ajuntament/informacio-oficial/detallofertapublica/proces-
selectiu-per-la-contractacio-temporal-duna-tecnica-de-cultura

Cal presentar-la emplenada, signada i en format PDF

Segon.- Concedir un termini de 10 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà 
de la publicació d’aquesta resolució en el tauler d’edictes electrònic municipal, 
perquè els aspirants que hagin resultat exclosos puguin presentar reclamacions 
adreçades a esmenar els defectes que pugui contenir la llista provisional. En 
cas que no presentin reclamacions, la seva sol·licitud s’arxivarà sense cap altre 
tràmit i l’aspirant serà considerat exclòs del procés selectiu.

Tercer.- Aprovar la designació del tribunal qualificador d’aquest procés de 
selecció amb els membres que figuren a la part dispositiva d’aquesta resolució.

Quart.- Publicar aquesta resolució en el tauler d’edictes electrònic i a la pàgina 
web de l’Ajuntament.
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